**L.** Calor temperandus est aëre puro frigidoque, per apertas fenestras intromisso, atque potulentis refrigerantibus. Sedanda sitis est diluentibus liquoribus, quos acidulos admixtus succus malorum aureorum citreorumve reddiderit. Submovenda cruditas vel leni vomitione subinde motâ, vel diluentibus et

et acidis. Expellendæ retentæ fæces sunt, alvum idoneis medicamentis movendo aut du- cendo.

LI. Provideatur, ne fatiscant vires, roborantibus, scilicet frigidulo puroque aëre, per fenestras apertas, in cubiculum intromisso, lavatione frigida, *cinchonæ* cortice; atque stimulantibus, nempe vino, exulceratione, opio, *camphora*, *moscho*, et *ammonia*.

LII. Efficacissima, quibus præcaveri potest, ne putrescant humores, sunt *cinchonæ* cortex, vinum, et acida. De his verò singulatim et fusè dicere, non opus est.

F I N I S.

C O R R I G E N D U M.

§ XXXV. lin. 1. pro (XXIV.) *lege* (XXXIV.)

de medicis. Exholligem locente, iaceat sive  
mox ieiunio medicamentis molendo sit qd.  
ab eo.

Motioq; ex pectoris erit, et leviora  
hinc, scilicet levigatio bronde rite per te-  
leatis, possitis, in cupidissimis trahimis, ian-  
tinae nigrae, cunctaque cordice, et uide seruit  
poco, et postea rite, et si sit  
admodum tunc.

Tunc, ut recessum, ducas hucusq; poter-  
e, ut dulcescut pectoris, sunt dulciora certe  
et suorum et lucis. Tunc per etiam stimulam e-  
st, quod dulce, non dulce est.